
 
From: Inbal Raz <I.Raz@shibolet.com>  
Sent: Tuesday, October 16, 2018 7:00 PM 
To: Gil Gan-Mor <Gil@acri.org.il> 
Cc: yohamash@land.gov.il; yechiel@tadmor-levy.com; asafa@land.gov.il; 
erezk@justice.gov.il; Joseph Benkel <J.Benkel@shibolet.com>; Ofer Zuzovsky 
<O.Zuzovsky@shibolet.com>; Or Voremberg <O.Voremberg@shibolet.com> 
Subject: FW: שיווק דירות בבלעדיות למועדון חבר על ידי חברת גינדי [WS-Shibolet_DMS.FID294070] 

 
 שלום רב,

 

 :בשם מרשתנו, גינדי גרדנס בע"מ ולהודעתך להלן בדוא"ל, הריני להשיבך כדלקמן

דה ליתן בלעדיות לרכישת הדירות , אין במבצע המכירות באור יהו14.10.2018כאמור במכתבנו מיום 
לחברי מועדון חבר אלא מתן הטבות שונות לחברי מועדון חבר, לרבות הנחה על המחיר המפורסם 

  .לכל דורש וכל הפונה למשרד המכירות של הפרויקט מקבל את המידע הרלוונטי

בפרסום המבצע, מרשתנו דוחה בשתי ידיים את הנרמז והנטען בהודעתך להלן באשר לפגמים 
וכאמור, מוטב היה אילו הייתה האגודה בודקת את העובדות לאשורן טרם הפניה לרשות מקרקעי 

 .ישראל

מכל מקום, מבלי לגרוע כהוא זה מעמדתה של מרשתנו באשר לפרסום המבצע, התווסף לאתר 
נים הפרוייקט אזכור בדבר המכירה לציבור הרחב וכאמור מתעניינים מקרב הציבור הרחב שפו

למשרד המכירות של הפרויקט מקבלים את מלוא המידע והפרטים באשר למחירי ותנאי מכירת 
 .הדירות לציבור הרחב

אין באמור בהודעה זו, או במה שלא נאמר בה, כדי לגרוע ו/או לפגוע באיזה מזכויות ו/או טענות 
 מרשתנו ואלו שמורות עימה.

 
 בברכה,
 ענבל רז

 

 
 

Inbal Raz, Partner 

37 Shaul Hamelech Blvd., Tel-Aviv 6492806, Israel 
P.O.B. 33242 Tel-Aviv 6133201 
Tel:  +972-3-6060260; Fax +972-3-6060266 
E-Mail: inbal_r@rmblaw.co.il 
Web: http://www.shibolet.com 
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